
いつも洗宅倉庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

「G20 大阪サミット(6/27(木)～6/30(日)」が大阪市内で開催されることに伴い、 

大阪府内で大規模な交通規制が行われる影響で、6月 27 日(木)から 7月 4 日(木)にかけて、 

ご依頼品の集荷やお届けに遅れが発生する可能性がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

■発送用バッグのお届けについて 

対象期間：6 月 27 日（木）～ 7 月 2 日（火） 

通常、注文から 2～4 日後にお届けいたしますが、遅れが発生する可能性がございます。 

 

 

■ お引取り日時について 

対象期間：6 月 27 日（木）～ 7 月 2 日（火） 

対象地域：大阪府(全域)、兵庫県(芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市) 

対象地域のお客様は上記期間内の集荷希望日時をご指定いただきましても、 

ご希望通りにクロネコヤマトドライバーが集荷に伺えない可能性がございます。 

 

 

■お届け日時について 

対象期間：6 月 27 日（木）～ 7 月 4 日（木） 

お届け日時を上記期間内にご選択された場合、遅れが発生する可能性がございます。 

詳しい状況につきましては、下記配送業者のホームページをご確認ください。  

 

 

ヤマト運輸様ホームページ 

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_190531_02.html 

 

佐川急便様ホームページ 

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/137/ 

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_190531_02.html
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/137/



